PAGE  
2

                                                             

                                              ЗРАЗОК
ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
	17.09.2025
	   м.Кривий Ріг                               
	     № 417


┌                                                       ┐
	ОПро  нагородження відзнаками виконавчого комітету  Тернівської районної у місті ради з нагоди Міжнародного  дня людей похилого віку та Дня ветерана

 


На підставі клопотання Тернівської районної організації ветеранів м. Кривого Рогу, згідно із рішенням виконкому Тернівської районної у місті ради від 15.02.2023 № 40 «Про затвердження Положення про відзнаки виконавчого комітету Тернівської районної у місті ради в новій редакції», керуючись рішенням Криворізької міської ради  від 31.03.2016 № 381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів», за сумлінну працю, високу громадську активність, особистий внесок у розвиток ветеранського руху та з нагоди Міжнародного дня людей похилого віку та Дня ветерана, виконком районної у місті ради вирішив:

1.Оголосити Подяку виконавчого комітету Тернівської районної у місті ради:

	Гарварт Таїсії Олександрівні
	-
	керівниці творчого об’єднання «Надія» первинної організації ветеранів вулиці Сергія Колачевського;

	Школі Миколі Андрійовичу
	-
	голові первинної організації ветеранів житлового масиву «Гвардія»

	
	
	


              2. Нагородити Грамотою виконавчого комітету Тернівської районної у місті ради 

	Береста Володимира Івановича
	-
	члена первинної організації ветеранів вулиці Чарівної;              

	Берест Любов Іванівну
	-
	члена первинної організації ветеранів вулиці Чарівної;              

	Земляну Наталію Михайлівну
	-
	члена первинної організація ветеранів ГО «Рада пенсіонерів Північного ГЗК»;

	Кам’янченко Наталію Олександрівну
	-
	члена первинної організації ветеранів вулиць Андрія Божка та Ботанічної;

	Крапцову Любов Євгеніївну
	-
	члена первинної організації ветеранів вулиці Чарівної;              

	Нагайченко Любов Антонівну
	-
	члена первинної організації ветеранів житлового масиву «Першотравневий»;

	Настусенко Ларису Сергіївну
	-
	члена первинної організації ветеранів вулиці Чарівної;       

	Пилипченко Інну Андріївну
	-
	голову первинної організації ветеранів вулиці Чарівної;              

	Шелудько Тетяну Володимирівну
	-
	голову первинної організація ветеранів ГО «Рада пенсіонерів Північного ГЗК»


Голова районної  у місті ради




            Сергій КУШНІР 

.Міщук
_961228874.unknown

